
ZARZĄDZENIE NR 142/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2012 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz 

Mirosław Górecki

Id: 15332352-1E65-412A-AFFF-9DF3FC06B441. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 142/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 października 2012 r.
 

Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 629,728 457,198 172,53

01095 Pozostała działalność 16 629,728 457,198 172,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 629,728 457,198 172,53

852 Pomoc społeczna 3 373 100,004 500,003 368 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
27 800,004 500,0023 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
27 800,004 500,0023 300,00

3 617 140,723 604 183,53 12 957,19Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 15332352-1E65-412A-AFFF-9DF3FC06B441. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 142/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 października 2012 r.
 

Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 629,728 457,198 172,53

01095 Pozostała działalność 16 629,728 457,198 172,53

4300 Zakup usług pozostałych 326,08165,83160,25

4430 Różne opłaty i składki 16 303,648 291,368 012,28

852 Pomoc społeczna 3 373 100,004 500,003 368 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
27 800,004 500,0023 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 800,004 500,0023 300,00

3 604 183,53 12 957,19 3 617 140,72Razem:

Id: 15332352-1E65-412A-AFFF-9DF3FC06B441. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 142/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 października 2012 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 94 553,53Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 457,19 103 010,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 8 172,53Pozostała działalność 0,00 8 457,19 16 629,72

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 8 172,53 0,00 8 457,19 16 629,72

852 4 766 710,40Pomoc społeczna 0,00 108 800,00 4 875 510,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 56 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 9 800,00 66 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 23 300,00 0,00 4 500,00 27 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 33 300,00 0,00 5 300,00 38 600,00

85214 512 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 84 000,00 596 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 512 000,00 0,00 84 000,00 596 000,00

85219 194 200,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 15 000,00 209 200,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 15332352-1E65-412A-AFFF-9DF3FC06B441. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 194 200,00 0,00 15 000,00 209 200,00

21 973 343,93razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 100,00 0,00 0,00 23 100,00

0,00 117 257,19 22 090 601,12

majątkowe

2 030 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 030 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 003 343,93

23 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 23 100,00

0,00 24 120 601,12117 257,19

Strona 5Id: 15332352-1E65-412A-AFFF-9DF3FC06B441. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 142/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 października 2012 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

503 356,80 473 256,80 304 250,00458 895,80 0,00 0,00 30 100,0030 100,0014 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00154 645,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 503 356,80

28 800,00

-28 800,00 0,00

0,00

0,008 841,00

0,00

-5 520,00

473 256,80

28 800,00

-28 800,00

464 415,80

28 800,00

-23 280,00

322 460,00

18 440,00

-230,00

141 955,80

10 360,00

-23 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 100,00

0,00

0,00

30 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

502 356,80

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

472 256,80 304 250,00457 895,80 153 645,80 0,00 14 361,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 841,00

0,00

-5 520,00-28 800,00

28 800,00

502 356,80 472 256,80

28 800,00

-28 800,00

463 415,80

28 800,00

-23 280,00

322 460,00

18 440,00

-230,00

140 955,80

10 360,00

-23 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 100,00

0,00

0,00

30 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

14 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 361,00 14 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 520,00

0,00

8 841,00 8 841,00

0,00

-5 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 841,00

0,00

-5 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

237 910,00 237 910,00 237 910,00 0,00 0,00 0,00237 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 140,00

250 050,00 250 050,00

12 140,00

0,00

250 050,00

12 140,00

0,00

250 050,00

12 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

39 520,00 39 520,00 39 520,00 0,00 0,00 0,0039 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 300,00

45 820,00 45 820,00

6 300,00

0,00

45 820,00

6 300,00

0,00

45 820,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 530,00 5 530,00 5 530,00 0,00 0,00 0,005 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-230,00

0,00

5 300,00 5 300,00

0,00

-230,00

5 300,00

0,00

-230,00

5 300,00

0,00

-230,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 300,00

49 300,00 49 300,00

7 300,00

0,00

49 300,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 300,00

0,00

49 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,0052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 890,00

0,00

35 110,00 35 110,00

0,00

-16 890,00

35 110,00

0,00

-16 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16 890,00

35 110,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

19 988,80 19 988,80 0,00 19 988,80 0,00 0,0019 988,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 137,00

0,00

16 851,80 16 851,80

0,00

-3 137,00

16 851,80

0,00

-3 137,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 137,00

16 851,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 560,00 1 560,00 0,00 1 560,00 0,00 0,001 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 116,00

0,00

444,00 444,00

0,00

-1 116,00

444,00

0,00

-1 116,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 116,00

444,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 559,00

10 559,00 10 559,00

1 559,00

0,00

10 559,00

1 559,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 559,00

0,00

10 559,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 6Id: 15332352-1E65-412A-AFFF-9DF3FC06B441. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

1 503,00 1 503,00 0,00 1 503,00 0,00 0,001 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 137,00

2 640,00 2 640,00

1 137,00

0,00

2 640,00

1 137,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 137,00

0,00

2 640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

9 296,00 9 296,00 0,00 9 296,00 0,00 0,009 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

364,00

9 660,00 9 660,00

364,00

0,00

9 660,00

364,00

0,00

0,00

0,00

0,00

364,00

0,00

9 660,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

7 338,00 7 338,00 0,00 7 338,00 0,00 0,007 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-179,00

0,00

7 159,00 7 159,00

0,00

-179,00

7 159,00

0,00

-179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-179,00

7 159,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-228,00

0,00

22,00 22,00

0,00

-228,00

22,00

0,00

-228,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-228,00

22,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 500,00

1 000,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

503 356,80 473 256,80 458 895,80 304 250,00 154 645,80 0,00 14 361,00 30 100,0030 100,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

8 841,00
0,00

-5 520,00-28 800,00
28 800,00

503 356,80 473 256,80
28 800,00

-28 800,00

464 415,80
28 800,00

-23 280,00

322 460,00
18 440,00

-230,00

141 955,80
10 360,00

-23 050,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 100,00
0,00
0,00

30 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 15332352-1E65-412A-AFFF-9DF3FC06B441. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 142/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 października 2012 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Publicznej

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 316 220,40 7 316 220,40 1 075 666,401 769 146,40 0,00 0,00 0,000,005 375 174,00 171 900,00 0,00 0,00 0,00693 480,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 425 020,40

108 800,00

0,00 0,00

0,00

171 900,005 459 174,00

84 000,00

0,00

7 425 020,40

108 800,00

0,00

1 793 946,40

24 800,00

0,00

1 090 666,40

15 000,00

0,00

703 280,00

9 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

65 300,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

65 300,00 0,0065 300,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 800,00

75 100,00 75 100,00

9 800,00

0,00

75 100,00

9 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 100,00

9 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

65 300,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00 0,0065 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 800,00

75 100,00 75 100,00

9 800,00

0,00

75 100,00

9 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 800,00

0,00

75 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

758 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

758 000,00 0,000,00 0,00 0,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

842 000,00

84 000,00

0,000,00

84 000,00

842 000,00 842 000,00

84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

84 000,00

842 000,00 842 000,00

84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

842 000,00

84 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

963 610,00

Ośrodki pomocy społecznej

963 610,00 651 195,00806 270,00 155 075,00 0,00 3 400,00 153 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 153 940,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,000,00

15 000,00

978 610,00 978 610,00

15 000,00

0,00

821 270,00

15 000,00

0,00

666 195,00

15 000,00

0,00

155 075,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

498 100,00 498 100,00 498 100,00 0,00 0,00 0,00498 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

513 100,00 513 100,00

15 000,00

0,00

513 100,00

15 000,00

0,00

513 100,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 316 220,40 7 316 220,40 1 769 146,40 1 075 666,40 693 480,00 0,00 5 375 174,00 0,000,000,000,00171 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 171 900,00
0,00
0,00

5 459 174,00
84 000,00

0,000,00
108 800,00

7 425 020,40 7 425 020,40
108 800,00

0,00

1 793 946,40
24 800,00

0,00

1 090 666,40
15 000,00

0,00

703 280,00
9 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 15332352-1E65-412A-AFFF-9DF3FC06B441. Podpisany



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 142/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 25 października 2012 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

116 369,53 116 369,53 0,00116 369,53 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00116 369,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 124 826,72

8 457,19

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

124 826,72

8 457,19

0,00

124 826,72

8 457,19

0,00

0,00

0,00

0,00

124 826,72

8 457,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

8 172,53

Pozostała działalność

8 172,53 0,008 172,53 8 172,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 457,19

16 629,72 16 629,72

8 457,19

0,00

16 629,72

8 457,19

0,00

0,00

0,00

0,00

16 629,72

8 457,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

160,25 160,25 0,00 160,25 0,00 0,00160,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

165,83

326,08 326,08

165,83

0,00

326,08

165,83

0,00

0,00

0,00

0,00

165,83

0,00

326,08 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 012,28 8 012,28 0,00 8 012,28 0,00 0,008 012,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 291,36

16 303,64 16 303,64

8 291,36

0,00

16 303,64

8 291,36

0,00

0,00

0,00

0,00

8 291,36

0,00

16 303,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

114 878,00 114 878,00 2 000,0018 246,00 0,00 0,00 0,000,000,00 96 632,00 0,00 0,00 0,0016 246,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 132 878,00

18 000,00

0,00 0,00

15 000,00

111 632,000,00

0,00

0,00

132 878,00

18 000,00

0,00

21 246,00

3 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

19 246,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

114 878,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

114 878,00 2 000,0018 246,00 16 246,00 0,00 0,00 96 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 111 632,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 000,00

132 878,00 132 878,00

18 000,00

0,00

21 246,00

3 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

19 246,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 446,00 13 446,00 0,00 13 446,00 0,00 0,0013 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

16 446,00 16 446,00

3 000,00

0,00

16 446,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

16 446,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

63 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 855,0063 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 750,00

76 605,00 76 605,00

12 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 605,00

12 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

12 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 437,0012 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 250,00

14 687,00 14 687,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 687,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 616 668,00 3 551 668,00 2 599 691,003 368 908,00 15 000,00 0,00 65 000,0065 000,00167 760,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00769 217,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 616 668,00

16 020,00

-16 020,00 0,00

0,00

0,00163 260,00

0,00

-4 500,00

3 551 668,00

16 020,00

-16 020,00

3 373 408,00

16 020,00

-11 520,00

2 604 691,00

5 000,00

0,00

768 717,00

11 020,00

-11 520,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 210 223,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 145 223,00 2 529 628,003 135 463,00 605 835,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 32 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 260,00

0,00

-4 500,00-16 020,00

16 020,00

3 210 223,00 3 145 223,00

16 020,00

-16 020,00

3 139 963,00

16 020,00

-11 520,00

2 534 628,00

5 000,00

0,00

605 335,00

11 020,00

-11 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 15332352-1E65-412A-AFFF-9DF3FC06B441. Podpisany Strona 9



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 760,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 500,00

0,00

5 260,00 5 260,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 260,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20 340,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,0020 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

25 340,00 25 340,00

5 000,00

0,00

25 340,00

5 000,00

0,00

25 340,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 620,00

0,00

98 380,00 98 380,00

0,00

-4 620,00

98 380,00

0,00

-4 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 620,00

98 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

16 000,00 16 000,00

0,00

-5 000,00

16 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

5 640,00 5 640,00 0,00 5 640,00 0,00 0,005 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

4 140,00 4 140,00

0,00

-1 500,00

4 140,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

4 140,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

188 105,00 188 105,00 0,00 188 105,00 0,00 0,00188 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

195 105,00 195 105,00

7 000,00

0,00

195 105,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

195 105,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

7 400,00 7 400,00

400,00

0,00

7 400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

7 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

20 600,00 20 600,00

0,00

-400,00

20 600,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

20 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,0025 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

27 500,00 27 500,00

2 200,00

0,00

27 500,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

27 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,00

80,00 80,00

80,00

0,00

80,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80,00

0,00

80,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 340,00

61 340,00 61 340,00

1 340,00

0,00

61 340,00

1 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 340,00

0,00

61 340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

233 354,00 233 354,00 0,00233 354,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00233 354,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 214 554,00

0,00

-18 800,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

214 554,00

0,00

-18 800,00

214 554,00

0,00

-18 800,00

0,00

0,00

0,00

214 554,00

0,00

-18 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: 15332352-1E65-412A-AFFF-9DF3FC06B441. Podpisany



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75818

233 354,00

Rezerwy ogólne i celowe

233 354,00 0,00233 354,00 233 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 800,00

0,00

214 554,00 214 554,00

0,00

-18 800,00

214 554,00

0,00

-18 800,00

0,00

0,00

0,00

214 554,00

0,00

-18 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

233 354,00 233 354,00 0,00 233 354,00 0,00 0,00233 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 800,00

0,00

214 554,00 214 554,00

0,00

-18 800,00

214 554,00

0,00

-18 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 800,00

214 554,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

15 300,00 15 300,00 0,0015 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 100,00

1 300,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

16 100,00

1 300,00

-500,00

16 100,00

1 300,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

16 100,00

1 300,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

800,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

800,00 0,00800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500,00

1 300,00 1 300,00

500,00

0,00

1 300,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 300,00 1 300,00

500,00

0,00

1 300,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

1 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

2 500,00

Pozostała działalność

2 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

800,00

2 800,00 2 800,00

800,00

-500,00

2 800,00

800,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

2 800,00

800,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

2 800,00 2 800,00

800,00

0,00

2 800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

2 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 135 742,00 3 027 057,00 0,003 027 057,00 0,00 0,00 108 685,00108 685,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 027 057,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 135 742,00

7 060,00

-7 060,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 027 057,00

7 060,00

-7 060,00

3 027 057,00

7 060,00

-7 060,00

0,00

0,00

0,00

3 027 057,00

7 060,00

-7 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 685,00

0,00

0,00

108 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

324 185,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

312 500,00 0,00312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 11 685,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 060,00

7 060,00

324 185,00 312 500,00

7 060,00

-7 060,00

312 500,00

7 060,00

-7 060,00

0,00

0,00

0,00

312 500,00

7 060,00

-7 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 685,00

0,00

0,00

11 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,0072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 060,00

0,00

64 940,00 64 940,00

0,00

-7 060,00

64 940,00

0,00

-7 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 060,00

64 940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 060,00

27 060,00 27 060,00

7 060,00

0,00

27 060,00

7 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 060,00

0,00

27 060,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 11Id: 15332352-1E65-412A-AFFF-9DF3FC06B441. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

19 571 644,53 13 794 469,53 9 299 956,53 2 697 391,00 6 602 565,53 3 469 875,00 347 774,00 5 777 175,005 777 175,00404 362,000,00272 502,00 3 689 178,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 287 502,00
15 000,00

0,00

343 274,00
0,00

-4 500,00-42 380,00
50 837,19

19 580 101,72 13 802 926,72
50 837,19

-42 380,00

9 297 913,72
35 837,19

-37 880,00

2 702 391,00
5 000,00

0,00

6 595 522,72
30 837,19

-37 880,00

3 469 875,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

404 362,00
0,00
0,00

5 777 175,00
0,00
0,00

5 777 175,00
0,00
0,00

3 689 178,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 15332352-1E65-412A-AFFF-9DF3FC06B441. Podpisany




